SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA

AVISO DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 05/2013

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA -
SLU/DF, torna público o resultado da Habilitação da Concorrência 05/2013, processo
094.001.157/2013, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para execução
de obras civis para construção de Centro de Triagem de Materiais Recicláveis, conforme
especificações técnicas constantes no Projeto Básico e seus Anexos, a ser construído
na a ser construído na Av. das Nações, s/nº, às margens do Lago Sul- Brasília-DF
(Núcleo de limpeza Sul - NUSUL). Foram HABILITADAS as empresas: CONTENGE
Engenharia e Locações Ltda - EPP, PH Engenharia Indústria e Comercio Ltda, PRISMA
Serviços Especializados Ltda - ME, EMC Engenharia e Representação Ltda - EPP,
SHOX do Brasil Construções Ltda, e INABILITADAS as empresas: GONAR Engenharia
Ltda - EPP, DEGAMIX Comércio de Serviços de Construção Ltda, BRASGO Engenharia
Ltda - EPP e CLIMÁTICA Engenharia Ltda. Os autos do processo encontram-se com
vista franqueada aos interessados na sede do SLU/DF, localizada no Setor Comercial
Sul – Qd.08 Bl. B50 Ed. Venâncio 2.000, 8º andar, Brasília/DF e a  Ata de Julgamento no
site www.slu.df.gov.br. Fica marcada desde já, a data de abertura das propostas para o
dia 13/01/2014, às 15h00min (horário de Brasília-DF), no Auditório do Núcleo de
Limpeza Sul, Av. das Nações S/N, Brasília/DF. Outras informações poderão ser obtidas
nos telefones 3213-0149 ou 3213-0179, no horário de 9h às 12h e das 14h às 17h.

Brasília, 27 de dezembro de 2013.

CARLA PATRÍCIA B. RAMOS ANDRADE
Presidente